

ZARZĄD POWIATU

w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

Biuro Rady i Zarządu Powiatu

Rok 2012

Nr sprawy

SPRAWA

**PROTOKÓŁ NR 79.2012 Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
W DNIU 30 LIPCA 2012 ROKU**

Rozpoczęto 30 lipca 2012 roku

Zakończono 30 lipca 2012 roku



PROTOKÓŁ NR 79.2012
Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
w dniu 30 lipca 2012 roku

Przewodniczył: Pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki.

Protokołowała: Dominika Pawłowska – inspektor w Biurze Rady i Zarządu Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 4 zgodnie z załączoną listą obecności, *która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.*

Ponadto w posiedzeniu brali udział:

- 1) Pan Stanisław Pijankowski – Skarbnik Powiatu,
- 2) Pan Mariusz Krzyżaniak – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie,
- 3) Pani Bogusława Lewandowska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczenia woli w sprawach związanych z prowadzeniem Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie.
4. Podjęcie uchwały zmieniającej Budżet Powiatu Sierpeckiego na 2012 roku.
5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu finansowego projektu „Rzetelny pracownik czy skuteczny przedsiębiorca”.
6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu finansowego projektu „Aktywni w Sierpcu”.
7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu Sierpeckiego w pełnej klasyfikacji budżetowej.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 w Sierpcu.
9. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 w Sierpcu.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu.
11. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu.
12. Zajęcie stanowiska w sprawie propozycji Marszałka Województwa Mazowieckiego dotyczącej Biblioteki Pedagogicznej w Płocku Filii w Sierpcu.
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. Zmiana sposobu użytkowania

pomieszczeń budynku gospodarczego DPS w Szczutowie na potrzeby placówki opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i młodzieży – zamówienie dodatkowe.

14. Sprawy różne.

Ad. pkt 1.

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu oraz zaproszonych gości.

Ad. pkt 2.

Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Sierpcu w dniu 30 lipca 2012 roku.

Ad. pkt 3.

Pan Starosta poinformował, iż w związku z powierzeniem obowiązków wyłonionemu w drodze konkursu Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie - zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.

Na posiedzenie Zarządu Powiatu został poproszony Pan Mariusz Krzyżaniak.

Pan Starosta poinformował, że konkurs na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie został rozstrzygnięty, wyłaniając Dyrektora tejże placówki w osobie Pana Mariusza Krzyżaniaka. W wielu aspektach przedstawiona przez Pana M. Krzyżaniaka koncepcja funkcjonowania DPS w Szczutowie uzyskała akceptację Zarządu Powiatu.

Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym - Zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

Przedmiotowe upoważnienie obejmuje w szczególności:

- 1) Korzystanie z przywilejów i obowiązków kierownika zakładu pracy, zgodnie z kodeksem pracy i przepisami szczegółowymi.
- 2) Dysponowanie przyznanymi w budżecie powiatu środkami finansowymi i planowanie ich zgodnie z obowiązującymi zasadami i przepisami prawa.

Ponadto w niniejszej uchwale należy określić wysokość kwoty zamówienia w euro, jeżeli z przepisów wynika, że do zrealizowania zaplanowanych zadań niezbędna będzie szczególna forma tj. zamówienie publiczne, ze szczególnym zastrzeżeniem, że realizacja zamówienia publicznego o wartości powyżej określonej kwoty będzie wymagała odrębnej zgody Zarządu Powiatu.

Dotychczas Pani Grażyna Topolewska p. o. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie była upoważniona do składania oświadczenia woli w sprawach związanych z prowadzeniem jednostki do kwoty 14.000 euro.

W związku z powyższym członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z dokumentacją związaną ze sprawą uznali, że należy upoważnić Pana M.Krzyżaniaka do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z prowadzeniem DPS w Szczutowie do kwoty 14.000 euro - jednogłośnie podejmując

U C H W A Ł Ę Nr 445.79.2012
w sprawie upoważnienia do składania oświadczenia woli w sprawach
związanych z prowadzeniem Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie
/Uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/.

Jednocześnie członkowie Zarządu Powiatu zobowiązali Pana M.Krzyżaniaka Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie do przedstawienia w ciągu miesiąca sytuacji finansowej i wizji dalszego funkcjonowania placówki.

Pan Mariusz Krzyżaniak podziękował za zaufanie, którym został obdarzony przez Zarząd Powiatu. Stwierdził, że pierwsze tygodnie, miesiące w pracy będą trudne zarówno dla załogi, jak i dla Pana M.Krzyżaniaka, gdyż będzie trzeba nawzajem nauczyć się siebie. Jako Dyrektor postara się, aby Zarząd Powiatu był zadowolony z DPS w Szczutowie, aby placówka była miejscem pomocy dla pensjonariuszy, jak również miejscem pracy dla pracowników.

Ad. pkt 4.

Głos zabrał Pan Stanisław Pijankowski – Skarbnik Powiatu, który przedstawił projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Sierpeckiego na 2012 rok.

W Uchwale Budżetowej Powiatu w Sierpcu na 2012 rok zachodzi konieczność zwiększenia dochodów budżetu powiatu o kwotę 106.345 zł, po czym plan dochodów budżetu powiatu ogółem będzie wynosił 51.646.429 zł. Jednocześnie zachodzi konieczność zwiększenia wydatki budżetu o kwotę 106.345 zł, po czym plan wydatków budżetu powiatu ogółem będzie wynosił 55.475.407 zł.

Niniejsze zmiany są wynikiem otrzymanej decyzji Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 lipca 2012 roku zwiększającej dotację celową na kwotę 6.605 zł dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu. Ponadto zwiększenie dochodów o kwotę 49.870 zł jest wynikiem podpisanej umowy w ramach POKL o dofinansowanie projektu „Rzetelny pracownik czy skuteczny przedsiębiorca”.

W związku z powyższym członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z dokumentacją związaną ze sprawą jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 446.79.2012
zmieniającą Uchwałę Budżetową Powiatu Sierpeckiego na 2012 rok
/Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 5.

Pan Stanisław Pijankowski – Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu finansowego projektu „Rzetelny pracownik czy skuteczny przedsiębiorca”.

W związku z realizacją niniejszego projektu zachodzi konieczność przyjęcia planu finansowego wydatków niniejszego projektu.

W związku z powyższym członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z dokumentacją związaną ze sprawą jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 447.79.2012
**w sprawie przyjęcia planu finansowego projektu „Rzetelny pracownik
czy skuteczny przedsiębiorca”**

/Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 6.

Pan Stanisław Pijankowski – Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu finansowego projektu „Aktywni w Sierpcu”.

W związku z realizacją niniejszego projektu zachodzi konieczność przyjęcia planu finansowego wydatków niniejszego projektu.

W związku z powyższym członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z dokumentacją związaną ze sprawą jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 447.79.2012
w sprawie przyjęcia planu finansowego projektu „Aktywni w Sierpcu”

/Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 7.

Pan Stanisław Pijankowski – Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sierpeckiego w pełnej klasyfikacji budżetowej.

W związku z powyższym członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z dokumentacją związaną ze sprawą jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 447.79.2012
**zmieniającą uchwałę w sprawie planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu
Sierpeckiego w pełnej klasyfikacji budżetowej**

/Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 8-11.

Pan Starosta poinformował, iż Pani Bogusława Lewandowska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia wystąpiła z wnioskiem o podjęcie uchwał w sprawie:

- 1) zatwierdzenia wyników konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 w Sierpcu,
- 2) powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 w Sierpcu,
- 3) zatwierdzenia wyników konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu,
- 4) powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu.

/Wniosek stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/.

Głos zabrał Pan Marek Gąsiorowski – Wicestarosta Sierpecki który poinformował, że konkursy na Dyrektora ZSZ Nr 2 w Sierpcu oraz Dyrektora ZS Nr 1 w Sierpcu odbyły się 27 lipca 2012 roku. Do konkursu na Dyrektora ZSZ Nr 2 w Sierpcu przystąpiły 2 osoby. Natomiast na stanowisko Dyrektora ZS Nr 1 w Sierpcu wpłynęła 1 oferta. Po dokonaniu oceny przedłożonych dokumentów, wysłuchaniu kandydatów i dyskusji – Komisja wskutek głosowania wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora ZSZ Nr 2 w Sierpcu w osobie Pani Jolanty Zalewskiej, natomiast na stanowisko Dyrektora ZS Nr 1 w Sierpcu – wyłoniono kandydata w osobie Pana Piotra Tyndorfa.

W związku z powyższym członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z dokumentacją związaną ze sprawą:

- 1) wskutek głosowania: za- 3
przeciw- 1

podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 450.79.2012

w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 w Sierpcu

/Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/.

oraz

U C H W A Ł Ę Nr 451.79.2012

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 w Sierpcu

/Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/.

2) jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 452.79.2012
w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu

/Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/.

oraz

U C H W A Ł Ę Nr 453.79.2012
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu

/Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 12.

Pan Starosta poinformował, iż Marszałek Województwa Mazowieckiego przedstawił propozycje przejęcia Biblioteki Pedagogicznej w Płocku Filia w Sierpcu z dniem 1 stycznia 2013 roku */Pismo stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/.*

Pan Starosta poinformował, że mając na uwadze zapewnienie szerokiego dostępu do literatury fachowej dla mieszkańców Powiatu Sierpeckiego zasadnym byłoby utworzenie działu pedagogicznego w ramach Powiatowej Biblioteki Publicznej. Po wstępnie przedstawionych przez Samorząd Województwa propozycjach wynika, że nieodpłatnie przekażą samorządowi Powiatu Sierpeckiego księgozbiór i wyposażenie likwidowanej Biblioteki Pedagogicznej w Płocku. Ponadto corocznie Samorząd Powiatu Sierpeckiego byłby wspierany finansowo przy zakupie książek i czasopism z zakresu pedagogiki oraz zatrudnianiu pracowników. Do Samorządu Powiatowego należałoby utrzymanie i rozszerzenie o nowe pozycje książkowe pedagogicznego księgozbioru Biblioteki, zatrudnienie pracowników biblioteki oraz zapewnienie lokalu.

Wobec powyższego postanowiono, że w niniejszym temacie zostaną podjęte rozmowy z Samorządem Województwa Mazowieckiego mające na celu skonkretyzowanie sprawy związanej z przejęciem Biblioteki Pedagogicznej w Płocku Filia w Sierpcu.

Ad. pkt 13.

Pan Starosta poinformował, że został przygotowany projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń budynku gospodarczego DPS w Szczutowie na potrzeby placówki opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i młodzieży – zamówienie dodatkowe.

Podstawą podjęcia przedmiotowej uchwały jest pismo inspektora nadzoru informujące o potrzebie zainstalowania dodatkowej kabiny prysznicowej oraz z uwagi na przepisy przeciwpożarowe konieczne jest wstawienie bramy w ogrodzeniu. Roboty zostaną wykonane przez tego samego wykonawcę, który w wyniku rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego wykonuje roboty podstawowe określone w zadaniu pn. Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń budynku gospodarczego DPS w Szczutowie na potrzeby placówki opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i młodzieży. Wartość zamówienia dodatkowego wynosi 3.050,00 zł netto i nie przekracza 50% wartości zadania podstawowego. Roboty dodatkowe zostały wycenione na podstawie cen jednostkowych zawartych w kosztorysie nakładczym załączonym do oferty przez Wykonawcę zadania podstawowego. Konieczność wykonania dodatkowych robót ujawniła się w trakcie realizacji zadania.

W związku z powyższym członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z dokumentacją związaną ze sprawą jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 454.79.2012

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń budynku gospodarczego DPS w Szczutowie na potrzeby placówki opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i młodzieży – zamówienie dodatkowe
/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 14. Sprawy różne.

W sprawach różnych nie omawiano żadnych tematów.

Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono.

Protokołowała

Dominika Pawłowska
Dominika Pawłowska

Zarząd

Jan Laskowski
Marek Gašiorowski
Sławomir Olejniczak
Wojciech Rychter
Krystyna Siwiec *nieobecna*

